
551200 - DP č. 3 - Výzva k plnění č. 23225004467
CENOVÝ KOŠ zboží k rámcové dohodě č. 22106000254

Identifikace odběratele

Název odběratele

IČO odběratele

Kontaktní osoba odběr

Česká republika - Ministerstvo obrany,
VZ 551200, Boleslavská 929, Stará Boleslav

60162694

ele

Identifikace dodavatele

Název dodavatele Mefisto s.r.o.

IČO dodavatele 49357948

Kontaktní osoba dodavatele

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimáhií
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za položku
(Kč bez DPH)

položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Obj ednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

maj etku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

7 Sešit A4/školní - kus
Čistý, iátá vazba na delší straně, min. 40 listu,
bílý bezdřevil papír mm 60 o/m2 ks 1 ks 18,4000 22,2640 16440 812 0118714000017 20 368,0000 445,2800 20

10 Seat A5/školní -kus
Čistý, Stá vazba na delší straně, min. 40 listu,
bílý bezdřevý papír mm 60 o/m2 ks 1 ks 9,5000 11,4950 16540 812 0118714000031 20 190,0000 229,9000 20

12 Seat A5/školní -kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min.
40 li stu, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2 ks 1 ks 9,5000 11,4950 16545 812 0118714000048 20 190,0000 229,9000 20

14 Zápisník do každého počaá - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A5,
min. rozměr 105 x 160 mm

ks 1 ks 151,0000 182,7100 18220 812 0104630001108 4 604,0000 730,8400 4

15 Zápisník do každého počaá - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A6,
min. rozměr 70 x 135

ks 1 ks 137,0000 165,7700 18221 812 0104630001115 3 411,0000 497,3100 3

21 Blokkroužkový - kus

Formát A5, blok čtverečkovaný,tvrdé desky,
vazba se spirálou na delší straně, perforované
listy pro založení do pořadače, počet listu min.
80 gramáž mm 70g/m2

ks 1 ks 26,6000 32,1860 16183 812 0104630000561 20 532,0000 643,7200 20

32 Záznamní kniha - kus
Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované ks 1 ks 47,2000 57,1120 16303 812 0104630000725 30 1 416,0000 1 713,3600 30

33 Záznamní kniha - kus
Formát A4, čtvereček, min. 96 listu, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 47,2000 57,1120 16298 812 0104630000725 10 472,0000 571,1200 10

34 Záznamní kniha - kus
Formát A5,čistá, min. 96 listu, min. 60g/m2, šitá

ks 1 ks 30,4000 36,7840 16320 812 0104630000718 10 304,0000 367,8400 10

36 Záznamní kniha - kus
Formát A5, čtvereček, min. 96 listu, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované ks 1 ks 30,4000 36,7840 16322 812 0104630000718 10 304,0000 367,8400 10

39 Záznamní kniha - kus
Formát A6, čtvereček, min. 96 listu, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 25,3000 30,6130 16341 812 0104630000585 10 253,0000 306,1300 10

41 Blokpoznámkový - kus
70g/m2

ks 1 ks 26,9000 32,5490 16104 812 0104630000617 10 269,0000 325,4900 10

44 Blokpoznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok lepený
nakratší straně, počet listu min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 15,2000 18,3920 16154 812 0104630000578 20 304,0000 367,8400 20

46
Univa-zální diářePVC - kus
(Charis blok)

delší straně, plastové desky, obsah desek min.
100 listu

ks 1 ks 81,2000 98,2520 16410 812 0104630000749 1 81,2000 98,2520 1

47 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A4, linkovaný, min. 100 listu, požaduji
kompatibilitu s položkou 46 ks 1 sada 35,0000 42,3500 16254 812 0104630000857 2 70,0000 84,7000 2

55
Samolepící záložky - sada 5 b arev po 25
listech

Samolepící neonové proužty typu "Z", vhodné
ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, min.
25 záložekkaždé barvy, rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sad, 36,9000 44,6490 16039 812 0299273503516 2 73,8000 89,2980 2

81 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé dvouřadé tabelační etikety,
rozměr 100 • 36 ± 0,2 mm mm, papír min.
70g/m2, na archu 16 etiket, v balení max. 25 ks 25 archu 6,0000 7,2600 x15704 812 0104630001216 50 300,0000 363,0000 2

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm =
1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové
a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje,
papír min. 70g/m2, v balení max. 100 archu

ks 100 archu 2,4500 2,9645 15825 812 0299273503439 600 1 470,0000 1 778,7000 6

87 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm,

pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 24
etikety, v balení max 100 archu

ks 100 archu 2,4500 2,9645 15821 812 0299273503439 100 245,0000 296,4500 1

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem,
zavírací klopa na kratší straně, balení max. 1000
ks

ks 500 ks 2,6500 3,2065 15567 812 0104630000794 2000 5 300,0000 6 413,0000 4

116 Btzpečnostní obálka B4 - kus

Bílá obálka bezpečnostní B4, samolepící klopa
40 mm, materiál 3-vrstvý LDPE, s bezpečným

identifikaci zásilky, snadno odnímatelná
poukázka, která plní roli potvrzení převzetí
zásilky, obálky mají kvalitní sváry, odolný a
pevný lepící pásek a unikátní čárový kód. Jsou
odolné vuči mechanickému, chemickému a
tepelnému pusobení, balení max.50 ks

ks 1 ks 16,7000 20,2070 15629 812 0019971542516 200 3 340,0000 4 041,4000 200

144 Pořadač pákový- kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál
karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem,
hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným
štítkem, dvoukroužková páková mechanika,

otvor, min. 3 barevné variace

ks 1 ks 58,4000 70,6640 20018 812 0104610001157 25 1 460,0000 1 766,6000 25

150 Pořadač pákový- kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm,materiál
PVC, hřbet kapsa s vyměnitelným papírovým
štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní

ks 1 ks 49,2000 59,5320 20126 812 0104610001157 6 295,2000 357,1920 6

151 Pořadač pákový- kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm,materiál
PVC, hřbet kapsa s vyměnitelným papírovým
štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks 49,2000 59,5320 20127 812 0104610001157 10 492,0000 595,3200 10

157 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm,
čtyřkroužková mechanika, pruměr kroužku 20-25
mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 73,1000 88,4510 20169 812 0118717220012 13 950,3000 1 149,8630 13

158 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm,
čtyřkroužková mechanika, pruměr kroužku 15-20 ks 1 ks 47,7000 57,7170 22270 812 0118717220012 10 477,0000 577,1700 10

170 Závěsné deskyna dokumenty - kus

Závěsné zakládací desky s plastovým

registratury, typ "V", otevřené po stranách (bez
bočnic), materiál karton min. 220g/m2, formát
A4, min. 3 barevné varianty, balení max.50 ks

ks 25 ks 18,5000 22,3850 21401 812 0299273503725 50 925,0000 1 119,2500 2

179 Závěsný obal - kus

Zakládací obal závěsný se zpevněnou
multiperforací a boční chlopní. Tloušťka min.
100 mikronu. Formát A4, čirý, max. 100 ks v ks 10 ks 6,4100 7,7561 21150 812 kat.při prvním pořízení 10 64,1000 77,5610 1

188 Desky s druken - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4,
min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty ks 1 ks 15,6000 18,8760 22220 812 0299273503383 15 234,0000 283,1400 15

193 Spisové desky- kus

Aktovka na dokumenty s min. 12 kapsami, formát
A4, materiál pevný transparentní polypropylen, s
rozšířeným dnem min.45 mm, uzavírání na ks 1 ks 159,0000 192,3900 70065 812 0299273503547 1 159,0000 192,3900 1

194 Obal sezip em - kus
Materiál PVC, formát A4, tloušťka min. 300
mikronu, PVC vystuženo zpevňující síťkou pro ks 1 ks 37,8000 45,7380 22252 812 0159104047126 3 113,4000 137,2140 3

197 Desky se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen,
formát A4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný
hřbet (dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 ks 1 ks 23,4000 28,3140 22248 812 0159104047087 3 70,2000 84,9420 3



*

£

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Obj ednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
maj etku 

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

204 Spisové desky s tkanicí, karton - kus Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min. 
240 g/m2, nepotažený, max. 25 ks v balení ks 20 ks 14,9000 18,0290 17013 812 0104610001210 160 2 384,0000 2 884,6400 8

205 Spisové desky s tkanicí - kus

Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený 
povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4, 
min. 1200g/m2, min. 3 barevné varianty, max. 25 
ks v balení

ks 25 ks 26,6000 32,1860 17002 812 0104610001210 150 3 990,0000 4 827,9000 6

206 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 
g/m2, bez gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné 
varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks 22,3000 26,9830 20557 812 0104610001359 200 4 460,0000 5 396,6000 10

210 Desky s klipem - kus

Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s 
kovovým klipem na min. 30 listu 80g/m2 a druhá 
s blokem, materiál tuhý plast, na přední straně 
kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku, max. 20 
ks v balení

ks 1 ks 185,0000 223,8500 70085 812 0118730000002 1 185,0000 223,8500 1

211 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana 
průhledná, materiál plast, euroděrování pro 
možnost zakládání do pořadače, min. 3 barevné 
varianty, max. 10 ks v balení

ks 10 ks 5,5000 6,6550 20482 812 0104610000983 50 275,0000 332,7500 5

216 Rychlovazač - kus
Rychlovazač závěsný formát A4, materiál kartón 
min. 240g/m2, min. 3 barevné varianty, max. 50 
ks v balení

ks 50 ks 4,8000 5,8080 20461 812 0104610001140 150 720,0000 871,2000 3

223 Desky spisové s klipem - kus

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem 
v horní části, otevřené, materiál: extra pevná 
lepenka potažená plastem,formát A4, min. 3 
barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 18,0000 21,7800 20302 812 0299273503554 10 180,0000 217,8000 10

224 Desky spisové s klipem - kus

Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v 
horní části, uzavíratelné, materiál: extra pevná 
lepenka potažená plastem, formát A4, min. 3 
barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 26,0000 31,4600 17062 812 0299273503307 12 312,0000 377,5200 12

226 Podpisová kniha - kus

Materiál lakovaný potah, formát A4, min. 15 
kartonových dělících listu, roztažitelný hřbet, 
štítek na popis na čelní straně, min. 3 barevné 
varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 92,0000 111,3200 16374 812 0104630000819 4 368,0000 445,2800 4

231 Pero do každého počas - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem, 
voděodolné, kovové pero určené pro náročnou 
práci v terénu, pro spolehlivé zapisování 
poznámek a informací za deště, mrazu, vedra 
nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust 
černé barvy nikdy nevysche možnost psaní pod 
jakýmkoliv úhlem. Voděodolná permanentní 
inkoustová náplň,inkoust je v náplni pod tlakem - 
nikdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí -30 
až + 120 st. C

ks 1 ks 270,0000 326,7000 40070 812 0079181220309 2 540,0000 653,4000 2

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, 
pogumovaná úchopová část, horní stiskací 
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 0,7- 
0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 9,9000 11,9790 43299 812 0104620000520 22 217,8000 263,5380 22

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací 
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný stav 
náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7 mm, barva 
min. modrá, černá a červená včetně náplně

ks 1 ks 55,6000 67,2760 43330 812 0104620000520 10 556,0000 672,7600 10

235 Náplň pro kuličkové pero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá, 
černá a červená, hrot 0,7 mm, max. 10 ks v 
balení, k položce 234

ks 1 ks 14,0000 16,9400 44387 812 0104610001311 2 28,0000 33,8800 2

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus, 
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá, 
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 12,9000 15,6090 43279 812 0104620000520 17 219,3000 265,3530 17

237 Náplně pro kuličkové pero - kus Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5 mm, 
max 10 ks v balení k položce 236 ks 1 ks 2,5000 3,0250 44365 812 0104610001311 12 30,0000 36,3000 12

239 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze 
vymazat plastovým koncem pera, okamžité nové 
psaní na vymazané místo, egonomické tělo, 
snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v 
barvě obalu, min. 8 ruzných barev

ks 1 ks 65,2000 78,8920 43304 812 0104620000520 1 65,2000 78,8920 1

251 Zvýrazňovač přepisovatelný - kus
Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět 
zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 
1 - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty barvy

ks 1 ks 18,0000 21,7800 40320 812 0299273503369 6 108,0000 130,6800 6

253 Zvýrazňovač - kus
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový 
klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm, výběr min.
4 variant barvy

ks 1 ks 12,9000 15,6090 40303 812 0104610002655 15 193,5000 234,1350 15

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 
- 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, červená, ks 1 sad. 25,6000 30,9760 40448 812 0118741200048 4 102,4000 123,9040 4

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní 
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva ks 1 ks 8,5000 10,2850 40079 812 0299273503453 7 59,5000 71,9950 7

279 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust 
na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, sada min. 4 ks 1 sad. 19,5000 23,5950 40089 812 0118730001601 3 58,5000 70,7850 3

282 Popisovač na gumové p ovrchy - kus
Popisovač k popisování a značkování pneumatik 
a jiných gumových povrchu, kulatý hrot do 3 mm, 
permanentní inkoust

ks 1 ks 21,0000 25,4100 40384 812 0299273503314 2 42,0000 50,8200 2

285 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust na 
další strany, válcový hrot, min. 8 ruzné barvy s ks 1 sada 55,0000 66,5500 40571 812 0118741200079 1 55,0000 66,5500 1

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, 
snadné mazání, bez zápachu, ergonomický 
trojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěr v 
barvě náplně, válcový hrot, šíře stopy 1-1,5 mm

ks 1 ks 14,4000 17,4240 40546 812 0118741200062 13 187,2000 226,5120 13

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min. 
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 18,5000 22,3850 40575 812 0118741200062 6 111,0000 134,3100 6

296 Versatilka - kus Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB 
průměr 2 mm ks 1 ks 59,6000 72,1160 43051 812 0104620000690 5 298,0000 360,5800 5

297 Tuhy do versatilky - sada Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min.
12 tuh v sadě ks 1 sada 21,0000 25,4100 44220 812 0099621122011 10 210,0000 254,1000 10

301 Tužka s pryží - HB - troj hranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks 4,6000 5,5660 42426 812 0299273503275 12 55,2000 66,7920 1
304 Tužka č.1 Dřevěná tužka tvrdost 1 ks 1 ks 4,1000 4,9610 42401 812 0299273503655 2 8,2000 9,9220 2
305 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 ks 1 ks 4,1000 49610 42402 812 0299273503275 2 8,2000 9,9220 2

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné 
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 4 - 5 
mm, návin min.8 m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 44682 812 0118720000085 27 807,3000 976,8330 27

314 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z 
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu 
náplně, nepermanentní, s možností znovu 
přilepení, vhodný pro lepení min. papíru, kartonu 
a fotografie, šíře pásky 8 - 9 mm, návin min. 10 
m, neobsahující rozpouštědla, kyseliny

ks 1 ks 70,0000 84,7000 31154 812 0118720000100 2 140,0000 169,4000 2

316 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z 
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu 
náplně, permanentní, vhodný pro lepení min. 
papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8 - 9 mm, 
návin min. 10 m, neobsahující rozpouštědla, 
kyseliny

ks 1 ks 70,0000 84,7000 31156 812 0104620000397 1 70,0000 84,7000 1

317 Náplň do lepícího rolleru - kus Náhradní náplň do lepícího rolleru k položce 316 ks 1 ks 45,0000 54,4500 31151 812 0106219000137 1 45,0000 54,4500 1

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán 
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy, 
náplň min. 3g, k výrobku je požadováno dodání 
bezpečnostního listu

ks 1 ks 9,0000 10,8900 31291 812 0118720000148 6 54,0000 65,3400 6

319 Lepící guma - kus

Oboustraně lepící guma rozdělěná do čtverečku 
(polštářku), alternativa k připínáčkům a lepícím 
páskám na upevňování plakátu, fotografií, kreseb, 
lístku s poznámkami, náplň min. 50g, 
odstranitelná a znovu použitelná

ks 1 ks 20,0000 24,2000 31094 812 0104610002408 7 140,0000 169,4000 7

323 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s 
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 15-20 
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál ks 1 ks 38,5000 46,5850 31072 812 0104610000154 1 38,5000 46,5850 1

325 Lepící páska - oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s 
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 60-65 
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál ks 1 ks 49,0000 59,2900 31088 812 0299273503338 2 98,0000 118,5800 2

328 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, šířka 18-20 mm, délka min. 30 m, 
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci 
předmětu, průhledná, bezbarvá, jednostranná, 
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 10,2000 12,3420 31013 812 0299273503345 10 102,0000 123,4200 10



*

£

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

položku v Kč s 
....% DPH - 
výše DPH

Obj ednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
maj etku 

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

předpokládaný 
objem (v Kč bez 

DPH)

předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

332 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
páska pro mnohostranné kancelářské využití, 
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, 
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV 
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast,

min 25 mm, návin min. 25 m

ks 1 ks 17,5000 21,1750 31035 812 0299273503345 10 175,0000 211,7500 10

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
páska pro mnohostranné kancelářské využití, 
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, 
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV 
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, 
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky 
min.50 mm, návin min. 66 m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 31050 812 0299273503352 10 299,0000 361,7900 10

341 Děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů 
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k děrování 2 
normovaných děr, snadné vyprazdňování 
zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 
hloubka vnoření),rozteč mezi otvory 80 mm, 
průměr děrováni 5,5 mm, s příložníkem pro 
přesné uchycení papíru

ks 1 ks 42,0000 50,8200 30301 812 0118730001106 10 420,0000 508,2000 10

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, 
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 98,0000 118,5800 30173 812 0104620000979 5 490,0000 592,9000 5

348 Odstraňovače sešívacích svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích

základních druhů a velikostí drátků
ks 1 ks 12,0000 14,5200 30351 812 0104620000607 14 168,0000 203,2800 14

349 Drátky do sešívačky - balení Drátky do seavaček, velikost 10, zaostřené hroty, 
v balení min.1000 ks bal 1 balení 2,1000 2,5410 29620 812 0104610001380 2 4,2000 5,0820 2

350 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/6, pevněji drátek s ostrými konci, v 
balení min.1000 ks bal 1 balení 5,2000 6,2920 29850 812 0104610001380 10 52,0000 62,9200 10

354 Drátky do sešívačky - balení
Drátky do sešívačky 23/6, kapacita sešití do 40 
listů, kvalitní, extra ostré drátky pro hladké a 
pevné sešití dokumentů, v balení min.1000 ks

ks 1 balení 4,5000 5,4450 29848 812 0299273503749 2 9,0000 10,8900 2

357 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/13 do velkých stolních sešívaček, 
kapacita sešití do 100 listů, v balení min.1000 ks ks 1 balení 2,3000 2,7830 29846 812 0299273503732 2 4,6000 5,5660 2

360 Nůžky kancelářdcé - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 
konstruované pro pohodlné využívání a držení 
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená 
držadla, asymetrické plastové rukojeti,

kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou,

ks 1 ks 46,0000 55,6600 30764 812 0209905103272 10 460,0000 556,6000 10

375 Kombinovaná tabule - kus
Kombinace korkové a magnetické popisovatelné 
tabule, rozměr 600 x 900 mm, hliníkový rám, 
součástí je montážní sada

ks 1 ks 350,0000 423,5000 61385 222 0147195000874 (MU 4.2) 2 700,0000 847,0000 2

376 Korková tabule - kus Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900 x 
600 mm, součástí je montážní sada ks 1 ks 270,0000 326,7000 61395 222 0147195000076 MU 4.2) 2 540,0000 653,4000 2

377 Korková tabule - kus Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200 
x 900 mm, součástí ie montážní sada ks 1 ks 450,0000 544,5000 61396 222 0147195000401 (MU 4.2) 6 2 700,0000 3 267,0000 6

380 Korková tabule - kus Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200 x 
900 mm, součástí je montážní sada ks 1 ks 305,0000 369,0500 61403 222 0147195000401 (MU 4.2) 1 305,0000 369,0500 1

383 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 • 900 mm 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé

ks 1 ks 505,0000 611,0500 61410 222 0142330331008 (MU 4.2) 1 505,0000 611,0500 1

384 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 2400 • 1200 mm 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 712,0000 861,5200 61416 222 0062965349774 (MU 4.2) 4 2 848,0000 3 446,0800 4

389 Textilní tabule - kus
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti 
požáru, rozměr 900 x 600 mm, součástí je ks 1 ks 225,0000 272,2500 61365 222 0147195001202 (MU 4.2) 1 225,0000 272,2500 1

390 Textilní tabule - kus
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti 
požáru, rozměr 1200 x 900 mm, součástí je 
montážní sada

ks 1 ks 330,0000 399,3000 61366 222 0147195001118 (MU 4.2) 4 1 320,0000 1 597,2000 4

396 Čistící sprej - kus Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.
200 ml ks 1 ks 132,0000 159,7200 56518 812 0104610001203 20 2 640,0000 3 194,4000 20

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným 
filcem na spodní mazací části, v provedení černý, 
nebo šedý plast

ks 1 ks 199,0000 240,7900 61433 812 0120001565334 11 2 189,0000 2 648,6900 11

398 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 397 ks 10 ks 21,4000 25,8940 61439 812 0104610001412 50 1 070,0000 1 294,7000 5

399 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný 
ocelový plech, rám: hliník, magnetický lakovaný 
povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro 
uchycení bloků všech velikostí, barva bílá, 
rozměry: min. 600 x max. 1050 mm, trojnohý, 
výšková nastavitelnost min. 1870 mm, záruka na 
povrch 7 let, na konstrukci 2 roky

ks 1 ks 305,0000 369,0500 61413 222 0142330289992 (MU 4.2) 3 915,0000 1 107,1500 3

401 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný 
ocelový plech, rám: hliník, magnetický lakovaný 
povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro 
uchycení bloků všech velikostí, barva bílá, 
rozměry: min. 685 x max. 1075 mm, trojnohý s 2 
přídavnými rameny, výšková nastavitelnost min. 
2050 mm, záruka: na povrch 7 let, na konstrukci
2 roky

ks 1 ks 321,0000 388,4100 61412 222 0142330289992 (MU 4.2) 3 963,0000 1 165,2300 3

405 Blok k Flip chartu - kus bílý nelinkovaný, min. 25 listů, rozměr 650 x 950 
mm, min. 70g/m2 multiperforace ks 5 ks 138,0000 166,9800 16056 812 0104630000826 60 8 280,0000 10 018,8000 12

406 Blok k Flipchartu - kus
bílý rastrovaný (čtverečkovaný) , min. 25 listů, 
rozměr 650 x 950 mm, min. 70g/m2 
multiperforace

ks 1 ks 92,0000 111,3200 o16057 812 0104630000826 2 184,0000 222,6400 2

411 Motouz polypropylen - kus
pro účely peného stažení balených předmětů, 
zejména velkých transportovaných krabic, min. 
15000 dtex, min. 3 baivy včetně bílé, min. 50m

ks 1 ks 23,6000 28,5560 31317 812 0209904002620 24 566,4000 685,3440 24

413 Napínáčky - balení
Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál 
plast s kovovým hrotem, délka hrotu 11 mm, min. 
4 barvy v balení, min. 50 ks v balení

bal 1 balení 31,4000 37,9940 30568 812 0104610001171 10 314,0000 379,9400 10

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 4,8000 5,8080 30684 812 0104610002554 30 144,0000 174,2400 3

416 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 20 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení ks 8 ks 4,7000 5,6870 30636 812 0104610002554 16 75,2000 90,9920 2

417 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 40 260,0000 314,6000 4

432 Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, 
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 13,4000 16,2140 30502 812 0118730000088 3 40,2000 48,6420 3

434 Sp onky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, 
délka sponky min. 75 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 27,0000 32,6700 30508 812 0118730000095 2 54,0000 65,3400 2

453 Pravítko 50 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 25,7000 31,0970 44409 812 0118720000249 10 257,0000 310,9700 10

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka min 
3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic 3,8 - 
4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením data, 
období min. 2020-2030

ks 1 ks 179,0000 216,5900 30878 812 0137085300012 5 895,0000 1 082,9500 5

468 Razítko sestavitelné - kus

Samonamáčecí černé razítko s vlastním 
sestavením textu, otisk min. 56x20 mm pro min. 5 
řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 20 v řádku) a 1 
sada znaků 6003 (min. 25 v řádku) k sestavení

ks 1 ks 250,0000 302,5000 30937 812 0104620000498 3 750,0000 907,5000 3

469 Razítko sestavitelné - kus sestavením textu, otisk min. 60x40 mm pro min. 8 
řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 30 v řádku) a 1 
sada 6003 k sestavení

ks 1 ks 325,0000 393,2500 30938 812 0104620000498 1 325,0000 393,2500 1

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvící, 
možnost otisku i delšího jména, s max. plochou 
otisku 23 mm x 59 mm

ks 1 ks 101,0000 122,2100 30908 812 0104620000481 5 505,0000 611,0500 5

504 Přední strana kroužkové vazby - kus Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký a 
matný, síla fólie 150 mic, balení o max. 100 ks ks 100 ks 3,7000 4,4770 80072 812 0104610001001 100 370,0000 447,7000 1

566 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 
80g/m2, průhledný, stohovatelný na sebe s 
volným uložením/propojení svislé, zaobléný 
výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, 
min. 3 barvy

ks 1 ks 53,9000 65,2190 22164 812 0104620000614 15 808,5000 978,2850 15



*

£

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

položku v Kč s 
....% DPH - 
výše DPH

Obj ednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
maj etku 

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

předpokládaný 
objem (v Kč bez 

DPH)

předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

567 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 
80g/m2, neprůhledný, stohovatelný na sebe s 
volným uložením/propojení svislé, zaobléný 
výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum,

ks 1 ks 61,8000 74,7780 22162 812 0104620000614 24 1 483,2000 1 794,6720 24

570 Stojánek na stůl - na psací potřeby - kus
Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný 
kovový drát, berva černá nebo stříbrná, průměr ks 1 ks 49,0000 59,2900 22015 812 0118730000026 5 245,0000 296,4500 5

571 Stojánek na stůl - na drobné kancelářské 
potřeby, sponky - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky, 
splétaný kovový drát, berva černá nebo stříbrná, 
průměr min. 90 mm, výška min. 30 mm

ks 1 ks 28,1000 34,0010 22005 812 0118730000019 5 140,5000 170,0050 5

572 Stojánek na stůl - na dopisy - kus Stojánek na dopisy, splétaný kovový drát, barva 
černá nebo stříbrná, min. 170 x 80 x 170 mm ks 1 ks 15,0000 18,1500 22035 812 0118730000040 2 30,0000 36,3000 2

582 Pytel na odpad - kus Materiál plast, min. 110 l, min. 200 mic., tvar 
obdelník, otvírání na kratší straně ks 1 ks 32,6000 39,4460 61321 812 0119304041230 20 652,0000 788,9200 20

597 Papírová samolepící obálka na CD,100 ks Obálka pro ukládání CD, rozměr 12,5x12,5 cm, s 
kulatým okénkem, balení 100 ks ks 100 ks 1,2445 1,5058 15614 812 100 124,4500 150,5845 1

599 Desky pro vazbu Chromolux A4, 250g, 
100ks Leštěný karton pro zadní stranu, A4 250g balení 1 balení 474,0500 573,6005 80077 812 0104610001227 2 948,1000 1 147,2010 2

600 Magnetická tabule 120x90 cm

Magnetická bílá tabule s masivním hliníkovým 
rámem, rozměr 120x90 cm, plastové rohy, 
součástí odkladací polička na fixy, montážní 
stěna na stěnu

ks 1 ks 1 852,5000 2 241,5250 79001 222 1 1 852,5000 2 241,5250 1

601 Magnetická tabule 90x60 cm

Magnetická bílá tabule s masivním hliníkovým 
rámem, rozměr 60x90 cm, plastové rohy, součástí 
odkladací polička na fixy, montážní stěna na 
stěnu

ks 1 ks 1 605,5000 1 942,6550 79000 222 1 1 605,5000 1 942,6550 1

602 Oboustranná magnetická tabule 
150x100cm

Magnetická oboustranná otočná tabule, rozměr 
150x100 cm, mobilní hliníkový stojan se čtyřmi 
kolečky a brzdičkou, součástí plastové držáky na 
papírový blok a odkládací lišta

ks 1 ks 7 585,7500 9 178,7575 61426 222 1 7 585,7500 9 178,7575 1

603 Desky A4 s všestranným použitím

Spisové koženkové desky A4 s čtyřkroužkovou 
mechanikou, blokem a kapsami pro ukládání 
dokumentů, karet, mobilních telefonů, propisek 
apod.

ks 1 ks 619,4000 749,4740 70072 812 0104610000293 10 6 194,0000 7 494,7400 10

604 Saamolepící p áska 25mmx12m Samolepící oboustranná páska 25mm x 12 m ks 1 ks 72,5800 87,8218 31054 812 0299273503338 10 725,8000 878,2180 10

605 Saamolepící p áska 12mmx12m Samolepící oboustranná páska 12mm x 12 m ks 1 ks 51,2100 61,9641 31055 812 0299273503338 10 512,1000 619,6410 10

606 Blok A4 linkovaný Linkovaný blok A4, horní kovová spirála, bílý 
bezdřevý papír, 70 listů ks 1 ks 49,6900 60,1249 16194 812 0104630000554 10 496,9000 601,2490 10

607 Obálka C4 Obálka - obchodní taška C4 (229x324 mm) 
samolepící, bílý papír ks 1 ks 7,5100 9,0871 o15563 812 0104630000794 500 3 755,0000 4 543,5500 500

608 Obal U A4 závěsný Závěsný matný obal A4 U silný 80 mic, 100 ks v 
balení balení 100 ks 209,0000 252,8900 21127 812 0299273503251 10 2 090,0000 2 528,9000 10

609 Pytel do skartovače Odpadní vak pro HSM Pure 630, 730, 740, 
830, 10ks v balení balení 10 ks 561,4500 679,3545 92347 812 0119304070063 6 3 368,7000 4 076,1270 6

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci ”L” - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek ^oží) 103 898.6000
Výše DPH 21 818,7060
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci ”M” - cei a za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 125 717,3060

Cena celkem RP 513900109 99 018,9585
Cena celkem RP 513700109 26 698,3475

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 125 717,00

Ředitel Agentury logistiky plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc.


